

## **Glarmester Henrik & Bent A/S**

Hellerupvej 15A  
2900 Hellerup  
CVR nr. 31 61 41 55

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 31614155  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 28. juni 2008  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Bent Lundin

### **Bestyrelse**

Kenneth Mytting  
Bent Lundin  
Henrik Normind

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive glarmestervirksomhed samt indramning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.897.

Egenkapitalen udgør kr. 2.225.141.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		3.350.997	3.601.495
Personaleomkostninger.....	1	-3.046.976	-2.944.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		<u>-317.000</u>	<u>-323.096</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		-12.979	333.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		30.564	36.682
Andre finansielle indtægter .....		12.544	14.358
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-15.490</u>	<u>-27.108</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		14.639	357.423
Skat af årets resultat .....	2	<u>-7.742</u>	<u>-79.750</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>6.897</u>	<u>277.673</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-193.103	77.673
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>6.897</u>	<u>277.673</u>

## Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Goodwill .....	101.762	<u>272.115</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<u>101.762</u>	<u>272.115</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	74.080	<u>180.362</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>74.080</u>	<u>180.362</u>
Værdipapirer .....	10.500	10.500
Deposita .....	45.734	<u>45.734</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>56.234</u>	<u>56.234</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	 <u>232.076</u>	 <u>508.711</u>
Råvarer og hjælpematerialer .....	727.139	<u>723.659</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....	<u>727.139</u>	<u>723.659</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	319.619	483.304
Periodeafgrænsningsposter .....	10.094	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	553.900	667.536
Andre tilgodehavender .....	105.000	105.000
Selskabsskat .....	55.038	0
Udskudt skatteaktiv .....	27.808	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>1.071.459</u>	<u>1.255.840</u>
Likvide beholdninger .....	1.185.261	<u>1.194.903</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	 <u>2.983.859</u>	 <u>3.174.402</u>
 <b>AKTIVER</b> .....	 <u>3.215.935</u>	 <u>3.683.113</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	1.525.141	1.718.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>2.225.141</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	17.622
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>17.622</b>
Pengeinstitutter .....	0	44.773
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>44.773</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	43.344	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	20.345	69.435
Anden gæld .....	927.105	968.615
Selskabsskat .....	0	94.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>990.794</b>	<b>1.202.474</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>990.794</b>	<b>1.247.247</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.215.935</b>	<b>3.683.113</b>
Eventualforpligtelser .....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4	
Ejerforhold .....	5	



## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2016</b>			
Gager og lønninger .....	2.744.409	2.724.249		
Pensioner .....	205.088	128.925		
Andre omkostninger til social sikring .....	60.323	59.962		
Andre personaleomkostninger .....	<u>37.156</u>	<u>31.772</u>		
Personaleomkostninger i alt .....	<u>3.046.976</u>	<u>2.944.908</u>		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>8</u>			
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	49.962	94.424		
Årets regulering af udskudt skat .....	-45.430	-14.674		
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>3.210</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i alt .....	<u>7.742</u>	<u>79.750</u>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	1.718.244	-	-193.103	1.525.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt .....	<u>2.418.244</u>	<u>-200.000</u>	<u>6.897</u>	<u>2.225.141</u>

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 250.000 der giver pant i selskabets løsøre.

### 5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Bent L. Holding ApS  
Hirsetoften 1  
Ganløse  
3660 Stenløse

Henrik N. Holding ApS  
Regnersvej 88  
3650 Ølstykke

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Mytting

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-030930743854

IP: 94.145.2.163

2018-03-08 07:39:43Z

NEM ID 

## Bent Lundin

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-693181673326

IP: 94.145.2.163

2018-03-08 07:45:17Z

NEM ID 

## Henrik Enegård Normind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-633363347641

IP: 62.66.170.239

2018-03-08 11:06:54Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-03-12 03:00:14Z

NEM ID 

## Bent Lundin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-693181673326

IP: 94.145.2.163

2018-03-26 06:23:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FASOE-VXOXJ-8M34L-G53UZ-TPLXO-4BBB1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>